РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 146                                                                            16 мая 2018 г.
О  назначении  членов комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Петровского городского поселения
Гаврилово-Посадского муниципального района
Руководствуясь разделом V Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района,  утвержденного решением Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского  муниципального района от 12.04.2018 № 140, Совет Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района:

1.1. Аскярова Вагиф Амирастан оглы,  председателя Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района;

1.2. Чуфырину Екатерину Вячеславовну,  депутата Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района;

1.3.Феоктистова Евгения Витальевича,  депутата Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района;

2. Направить Главе Гаврилово-Посадского муниципального района В.Ю.Лаптеву  ходатайство о  назначении 3 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  решение вступает в  силу  со дня подписания.

Глава  Петровского

Городского поселения                                                                В.В.  Шигарев
п. Петровский
«16» мая 2018 года

№ 146